
Uchwała Nr 656/LXVI/2023 

Rady Miasta Ciechanów 

z dnia 30 marca 2023 r. 

 

w sprawie: zmiany Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 
Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów 
na 2023 r., przyjętego Uchwałą Nr 627/LXIII/2022 Rady Miasta 
Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 r.  

   

Na podstawie art. 41 ust. 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  
w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 165 ze zm.)  

w związku z art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 40), Rada Miasta uchwala co następuje: 

 
§ 1. W załączniku Nr 1 „Zadania realizowane w celu przeciwdziałania alkoholizmowi 

na 2023 r. – Harmonogram finansowy (rozdział 85154)” do Gminnego Programu 

Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz Przeciwdziałania 

Narkomanii dla miasta Ciechanów na 2023 rok,  przyjętego Uchwałą Nr 

627/LXIII/2022 Rady Miasta Ciechanów z dnia 22 grudnia 2022 r. w sprawie 

Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów Alkoholowych oraz 

Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów na 2023 r. wprowadza się 

następujące zmiany: 

1) nadaje się nazwę zadaniu określonemu w punkcie 2: „Dyżury interwencyjno  

– wspierające dla rodzin z problemem uzależnień lub /i/ dotkniętych przemocą 

domową” oraz zwiększa się koszt realizacji tego zadania z kwoty 176 000,00 zł 

do kwoty 177 000,00 zł, 

2) zwiększa się koszt realizacji zadania określonego w punkcie 3 pn. „Punkt 

Wsparcia Dziecka i Rodziny ul. Powstańców wielkopolskich 1 a i Pl. 

Piłsudskiego 1 (Krzywa Hala)” z kwoty 172 500,00 zł do kwoty 182 500,00 zł, 

3) zwiększa się koszt realizacji zadania określonego w punkcie 5 pn. 

„Pozalekcyjne zajęcia opiekuńczo-wychowawcze i profilaktyczne w świetlicach 

szkolnych” z kwoty 108 510,00 zł do kwoty 296 510,00 zł, 

4) zwiększa się koszt realizacji zadania określonego w punkcie 6 pn. „Sportowe 

zajęcia pozalekcyjne z elementami profilaktyki” z kwoty 10 000,00 zł do kwoty 

38 660,11 zł. 

 
§ 2. Wykonanie Uchwały powierza się Prezydentowi Miasta.    

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

 



UZASADNIENIE 

 

Wprowadza się do Gminnego Programu Profilaktyki i Rozwiązywania Problemów 

Alkoholowych oraz Przeciwdziałania Narkomanii dla miasta Ciechanów na 2023 r.  

środki niewykorzystane w 2022 r. w łącznej wysokości 227 660,11 zł. 

Wolne środki proponuje się przeznaczyć na realizację pozalekcyjnych zajęć 

opiekuńczo – wychowawczych i profilaktycznych w świetlicach szkolnych. Wzrost 

zaangażowania środków jest wynikiem dwukrotnego w ciągu roku zwiększenia 

minimalnej stawki godzinowej, w myśl zmiany ustawy o minimalnym wynagrodzeniu 

za pracę. Ponadto środki proponuje się przeznaczyć na realizację działań 

profilaktycznych ujętych w gminnym programie profilaktyki, wynikających z ustawy  

o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, w tym na realizację 

zajęć sportowych z elementami profilaktyki. 

Mając na uwadze powyższe, oraz fakt, że środki proponuje się przeznaczyć  

na zabezpieczenie niezbędnych kosztów związanych z realizacją zadań ujętych  

już w Gminnym Programie, przyjęcie uchwały uznaje się za zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady  Miasta  Ciechanów 

 

/-/Krzysztof Leszczyński 

 

  

 

 


